Ãncora”, de acordo com os termos e condições estabelecldos na proposta do segundo outorgante e no

caderno de encargos. Fazem parte integrante do contrato todos os documentos previstos no no 2 do

artigo 96.! do CCP, na sua redação atual. ----

—-- Segunda: 0 valor contratual e de 6 16.500,00 (dezasseis mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à

taxa legal de 23%. -

— Terceira: O contrato será executado pelo período de seis meses, produzindo efeitos desde o dia 02 de

agosto de 2021, sendo o seu termino a 31 de janeiro de 1022. 0 encargo orçamental para o presente

ano económlco é de € 13.750,00(treze mil setecentos e cinquenta euros), acrescidos de IVA, à taxa legal

de 23%, e será suportado pela classificação , económica 0202.25.04, orgânica 02, sendo os restantes €

2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta euros),acrescidos de IVA, comprometidos para o ano de

2012, ..,.

—- Quarta: O compromisso para o ano de 2021 encontra-se registado sob o n.! 1388/2021,

—— Clulnta: De acordo com o disposto no n,? 2 do artigo sao do Códlgo dos Contratos Públicos e no